
 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

Monopoli, 18/12/2025 
Prot. n. 6540/S-4 

Al prof. Paolo Fradiani 
Al prof. Gianni Nazareno Francia 

e p.c. al Direttore del Conservatorio di musica di Bari 
 

Oggetto: Nomina commissione graduatoria d’Istituto COMPOSIZIONE – ex art. 7 del Bando prot. n. 
5809/S-4 del 18/11/2025. 

IL DIRETTORE 

VISTO  il bando per il reclutamento di personale docente a tempo determinato per il settore artistico 
  disciplinare AFAM041-Composizione (ex CODC/01), prot. n. 5809/S-4 del 18/11/2025; 
VISTA  la delibera del Consiglio Accademico del 12/12/2025 con cui è stata individuata la 

commissione della procedura selettiva di cui al bando in argomento; 

DECRETA 

La commissione giudicatrice del concorso pubblico indetto con prot. 5809/S-4 del 18/11/2025 per il 
Settore Artistico Disciplinare AFAM041-Composizione (ex CODC/01), è costituita come segue: 

- Direttore Gianpaolo Schiavo – Presidente 
- prof. Paolo Fradiani – Componente 
- prof. Gianni Nazareno Francia - Componente 

 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione e ai loro Conservatori loro sedi di servizio, 
viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, sul portale dei concorsi AFAM e sul portale InPA. 

   
 
             Il Direttore 

                      M° Gianpaolo Schiavo 
 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2, D.Lgs. 39/1993 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

